[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Modelo para Marcar Data da Qualificação - Mestrado
Areia, ______de _________________de __________
Ilmo(a). Sr(a).

Prof(a). Dr(a).

DD. Coordenador(a) do Programa de Pós-graduação em Zootecnia

CCA/UFPB

Prezado(a) Senhor(a),

,
aluno(a) regulamente matriculado(a) no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia/Mestrado, vem requerer a V.Sa. que seja submetido ao Colegiado do Programa a formação da Comissão Examinadora para realização do Exame Geral de Qualificação, a ser realizado no dia _______de __________ de_________, às _______horas.
Título provável da dissertação:

Como sugestão para a composição da referida Comissão Examinadora, relacionamos os nomes dos membros do Comitê de Orientação e suplentes:

Prof. Dr. ________________________/ _________ - Orientador / Instituição

Prof. Dr. ________________________/ _________ - Membro/ Instituição

Prof. Dr. ________________________/ _________ - Membro/ Instituição

Prof. Dr. ________________________/ _________ - Suplente / Instituição

Prof. Dr. ________________________/ _________ - Suplente / Instituição

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos para agradecer a atenção dispensada a esta solicitação.
Atenciosamente,
_________________________________

Aluno(a)
Visto: Prof(a). Dr(a). _________________________

Orientador(a)
Obs. A banca será constituída, necessariamente, pelos membros do Comitê de Orientação e suplentes.
Centro de Ciências Agrárias

Fone: (83)3362-1733

Campus II – Universidade Federal da Paraíba

Pabx: (83)3362-2300

Rodovia PB079 km 12 – Cidade Universitária – Areia/PB – 58397-000
E-mail: ppgz@cca.ufpb.br

[image: image2.png]

_1298113329.doc
[image: image1.png]